26.01.2023 № 2.15-02/260123-1

Об утверждении тем, руководителей, соруководителей и консультантов

выпускных квалификационных работ студентов образовательной программы

Инфокоммуникационные технологии и системы связи Московского

института электроники и математики им. А.Н. Тихонова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить темы выпускных квалификационных работ студентов 4 курса

образовательной программы бакалавриата Инфокоммуникационные технологии и

системы связи, направления подготовки 11.03.02 Инфокоммуникационные

технологии и системы связи Московского института электроники и математики им.

А.Н. Тихонова, очной формы обучения (приложение):

1. Яковлев Андрей

Валерьевич

Распределение полей

и носителей заряда в

наноразмерных МОП

структурах (металл-

оксид-

полупроводник) на

основе кремния в

рамках метода

сильной связи

Distribution of

Fields and Charge

Carriers in Nanosize

Silicon-Based

Metal-Oxide-

Semiconductor

Structures within the

Tight-Binding

Method

Кроитору Михаил

Дмитриевич,

профессор, М

департамент

электронной

инженерии

2. Назначить руководителей, соруководителей и консультантов по

подготовке выпускных квалификационных работ студентов согласно приложению.

3. Установить предварительный срок представления итогового варианта

выпускной квалификационной работы до 14.05.2023 г.

Основание: заявление Яковлева А.В.

И.о. директора,

научный руководитель МИЭМ НИУ ВШЭ     Е.А.Крук